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Ledig engasjement som verksbetjent ved Ullersmo fengsel
Ved Ullersmo fengsel er det et ledig engasjement frem til 31.08.18 som verksbetjent på effektlageret. Effektlageret er underlagt fellestjenesten
som består av brev og besøkskontroll, port, sentral, besøksavdeling, studieavdeling, helsevakt og effektlager. Effektlageret har ansvar for
registrering og kontroll av innsattes effekter, samt aktivisering av innsatte på avdelingen.

Hovedoppgaver

Mottak, registrering, kontroll av innsattes effekter, herunder: merking og oppbevaring av innsattes private eiendeler. 
Sikre at gjenstander som utleveres til innsatte er godkjent i hht reglementet. 
Forsegling av elektriske apparater. 
Betjene innsatte som ønsker å bytte effekter / tøy mv. 
Kontroll og registrering av postpakker. 
Mottak, registrering og oppbevaring av beslaglagte artikler. 
Samarbeid med hundefører om sjekk av effekter ved hjelp av narkotikahund. 
Drift av fengselets vaskeri. 
Ansvarlig for arbeidstøylageret. 
Administrere fjernsyn til avdelingene V og M. 
Sysselsetting av innsatte på lageret.

 Kvalifikasjoner

Godkjent 3-årig videregående skole el. tilsvarende. 
Ønskelig med gode engelsk kunnskaper. 
Det er nødvendig med god muntlig og skriftlig fremstillingsevne. 
Gode kunnskaper innen IKT.

 Personlige egenskaper

Nøyaktig og strukturert. 
Gode samarbeidsevner. 
God serviceinnstilling. 

Vilkår

Arbeidstid: hverdager fra kl 0745 til kl 1515.

Stillingen avlønnes i stillingskode 0275 verksbetjent i lønnsramme (LR) 39. Lønnsplassering er avhengig av erfaring og kvalifikasjoner. Fra
lønnen trekkes 2 prosent pliktig innskudd til Statens pensjonskasse.

Den som tilsettes må påregne endringer av arbeidsoppgaver.

De første seks månedene regnes som prøvetid.

Det må ikke være noe å utsette på vandelen til den tilsatte i Kriminalomsorgen. Ved tilsetting må uttømmende politiattest fremlegges.

Generelt

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning, og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn.

I henhold til offentlighetsloven § 25, kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har oppfordret til ikke å bli ført opp på
søkerlisten. Dersom ønsket reservasjon ikke tas til følge, vil søkeren bli varslet om det.

Mer informasjon om kriminalomsorgen finnes på: www.kriminalomsorgen.no

Nærmere opplysninger fås ved avdelingsleder Anne Gran tlf. nr. 63927313 eller inspektør Vegard Stubberud 63927400.

Søknadsfrist: 15.08.15

Søknaden sendes elektronisk via link på denne siden, "søk stillingen". Hvis du får problemer med utfylling av elektronisk CV, kan du kontakte
kundeservice hos Jobbnorge på epost kundeservice@jobbnorge.no eller ringe 75542227.

Attester og vitnemål medbringes på eventuelt intervju.
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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